

Noudon palautus kuntoon- minikurssi 27.2. – 13.3.2023, Espoo

Kouluttajana Kristel Riissanen

Noudon palautus on noudon tärkein osa. Useimmiten haasteet noudossa ovat palautuksessa – syystä tai toisesta. Koira saattaa omia noutoesineen, rallatella, rikkoa, epäröidä, pudottaa tai vaihtaa kesken tehtävän hajuihin tai sijaistoimintoon noudon palautuksen sijaan. Kurssilla paneudutaan kunkin koirakon noudon palautuksen haasteiden juurisyihin ja tehdään erilaisia peruskäytöksiin nojaavia noutoharjoitteita, joita kukin koirakko voi jatkaa kotona.

Paikka Espoon Koirakeskus, Kutojantie 7, Umpiluokka

Aika Maanantaisin 27.2.-13.3.23 klo 17.30 – 18.30

Kyseessä on kolmen kerran kurssi ja kurssille otetaan 3 koirakkoa.

Koulutuksen hinta: 72,00€ jäsen ja 82,00€ ei-jäsen

Rokotukset tulee olla kunnossa varoaikoinen.

Treenipaikka Espoon koirakeskus, Oivakoira oy, Kutojantie 7, Espoo. Treenitila: Umpiluokka.

karttalinkki <https://goo.gl/maps/FJ1YbL5Trfiuvnz88>

Ilmoittautumaan pääset täältä: <https://labradori.doggo.com/fi/koulutus/noutokoulutus>

Tärkeää! Jäsenet osallistuvat kursseille omalla vastuulla, tietoisena koronan aiheuttamista riskeistä sekä sitoutuen itse toimimaan vastuullisesti ja turvaväleistä huolehtimalla.

Kouluttajaesittely Kristel Riissanen:

”Olen lapsesta asti ollut koiraihminen, perheessä on muutamaa välivuotta lukuun ottamatta ollut aina labradoreja, 70-luvulta saakka. Kotona tällä hetkellä 6-vuotias labbistyttö ja kaverina 2-vuotias juniori. Vanhemman koiran kanssa olen kokeillut melkeinpä kaikkea, agilitystä mejään, mutta haku taitaa olla se, josta koira tällä hetkellä nauttii eniten. Nuoremman kanssa treenataan noutajalajeja. Päivätyöni lukion opettajana antaa vahvan pedagogisen pohjan koulutuksiini ja uskon vahvasti kannustavaan opettamiseen. Koirien kouluttaminen on hurjan mielenkiintoista ja kullekin koirakolle etsitään aina räätälöityjä ratkaisuja – yksi asia ei aina toimikaan toiselle. Hyvä arki, jossa koirakon yhteistyö toimii, on parasta, mitä on. Perustottelevaisuus on myös vahva perusta kaikkeen koiraharrastamiseen. Valmistun keväällä 2023 eläinten kouluttajaksi (AT).”

Tervetuloa!

